
 

ПИРЯТИНСЬКА МІСЬКА РАДА ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 

30.09.2024 № 558 

 

Про надання статусу дитини, яка постраждала внаслідок воєнних дій та 

збройних конфліктів, ***, *** 

 

Відповідно до статті 34 Закону України „Про місцеве самоврядування в 

Україні“, Закону України „Про охорону дитинства“, постанови Кабінету 

Міністрів України від 05 квітня 2017 р. № 268 „Про затвердження Порядку 

надання статусу дитини, яка постраждала внаслідок воєнних дій та збройних 

конфліктів“ (із змінами), розглянувши заяву *** від 29.08.2024, враховуючи 

рішення комісії з питань захисту прав дитини при виконавчому комітеті 

Пирятинської міської ради від 27.09.2024 № 12/10, виконком міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Надати статус дитини, яка постраждала внаслідок воєнних дій та 

збройних конфліктів, ***, **.**.**** року народження (свідоцтво про 

народження серія *-** № ******, видане відділом реєстрації актів цивільного 

стану Борівського районного управління юстиції Харківської області 

**.**.****), яка зазнала психологічного насильства, моральних та 

психологічних страждань, що не потребують доведення, внаслідок загибелі 

батька ***, який брав безпосередню участь у заходах, необхідних для 

забезпечення оборони України, захисту безпеки населення та інтересів держави 

у зв’язку з військовою агресією Російської Федерації проти України   

(свідоцтво про смерть серія *-** № ******, видане Борівською селищною 

радою Ізюмського району Харківської області **.**.****).     

2. Надати статус дитини, яка постраждала внаслідок воєнних дій та 

збройних конфліктів, ***, **.**.**** року народження (свідоцтво про 

народження серія *-** № ******, видане відділом державної реєстрації актів 

цивільного стану реєстраційної служби Борівського районного управління 

юстиції у Харківській області **.**.****), яка зазнала психологічного 

насильства, моральних та психологічних страждань, що не потребують 

доведення, внаслідок загибелі батька ***, який брав безпосередню участь у 

заходах, необхідних для забезпечення оборони України, захисту безпеки 

населення та інтересів держави у зв’язку з військовою агресією Російської 

Федерації проти України   (свідоцтво про смерть серія *-** № ******, видане  



2 

 

Борівською селищною радою Ізюмського району Харківської області 

**.**.****). 

 

 

 

Міський голова Андрій СІМОНОВ 

 


